2025 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”
入 围 名 单 公 示

根据《江西财经大学普通本科“十佳毕业论文 （设计）”

评选实施办法》（江财教务字〔2014〕19 号）和《关于开展

2025 年普通本科“优秀毕业论文 （设计）”评选的通知》（教

务通知字〔2024〕93 号）文件精神，学院推荐申报评选 2025

年普通本科“十佳毕业论文（设计）”24 篇，其中经管类毕

业论文 13 篇，非经管类毕业论文（设计）11 篇。 教务处组

织专家进行答辩评审。根据专家评分结果，按“经管类取 5

篇、非经管类取 5 篇”的原则和得分从高至低排序，确定了

2025 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（详见

附件），现予以公示。

本公示时间为一周，从 6 月 6 日至 6 月 13 日。如有异

议，请于 6 月 13 日前向江西财经大学校纪委和教务处反映。

联系电话：江西财经大学校纪委 83823079；

教务处 83816565。

附件：

2025 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1
统计与数据

科学学院
宋宛霖

数实融合赋能经济高质量发展——基于

新质生产力的中介效应检验
陶春海

2
工商管理

学院
邹星烨

“晓之以理”还是“动之以情”？人工

智能生成式绿色广告影响绿色消费意愿

的双路径机制

沈鹏熠

3
数字经济学

院
丁雪彬

事前引导与事后惩罚环境规制政策协同

对绿色经济增长的影响研究
凌鸿程

4 会计学院 钟美琴

生态文明先行示范区建设影响企业 ESG

表现吗？

——基于机器学习&文本分析的经验证

据

曾 皓

5 经济学院 杜欣欣

中国碳交易市场建设的要素收入分配效

应研究——基于碳交易试点政策的准实

验分析

张广来

2025 普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（非经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1
信息管理与

数学学院
吴文坚

基于医技检查资源分配策略的自助开单

系统的设计与实现
郭 勇

2

虚拟现实

（VR）现代

产业学院

卢腾骏 基于 Unity 的虚拟展馆的设计和实现 孙建成

3
软件与物联

网工程学院
贺军军 电模拟触觉系统的设计与实现 谢 亮

4
设计与艺术

学院
赵越

《最后的克拉多斯战士》——三维游戏

设计
包礼祥

5
社会与人文

学院
吴菲

社区养老设施与服务对老年人主观幸福

感的影响研究
郑翩翩

教务处

2025 年 6 月 6 日